
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021. ГОДИНЕ ДО 31.03.2021. ГОДИНЕ 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

РБ Опис и ознакапо ЈРЈН 

Врста поступка и број 

обавјештења о додјели 

уговора са Портала 

јавних набавки 

Подаци о добављачу 

/  добављачима у 

оквирном споразуму  

(Назив,  ИД број, 

мјесто) 

Основние лементи 

уговора / оквирног 

споразума 

(Вриједност, период 

трајања / рок 

извршења,  

рокплаћања, 

гарантнипериод,...) 

Опис измјене 

основних 

елемената уговора 

и датум измјене 

Остатак вриједности 

уговора након 

учињене 

измјене / остатак 

вриједности оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора / 

оквирног  

споразума 

Датум потпуне 

реализације 

уговора / 

оквирног 

споразумаи 

укупна утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

1.  

Набавка витрина и 

столова 

39151000-5 
 (разни намјештај) 

Директни споразум  

32-8-1-44/21 

„Gama electronic“ 
д.о.о. Жепче 

ЈИБ: 218012590008 

Вриједност 
уговора 3.100 КМ 

без ПДВ-а. Рок 

плаћања 60 дана од 
дана испоруке 

робе. 

  
01.03.2021. 

године  
Реализован   

2. 

Набавка средстава за 

хигијену 

39830000-9 
(производи за чишћење) 

39831000-6 

(препарати за прење) 

Директни споразум  
32-8-1-80/21 

„Универзал-до“ 

д.о.о. Добој 
ЈИБ: 

4400121680001 

Вриједност 
уговора 5.980,20  

КМ без ПДВ-а. Рок 

плаћања 30 дана од 
дана испоруке 

робе. Трајање 

уговора до 
31.12.2021. године.  

  
29.03.2021. 

године  

 

У току 

 

 

3, 

Набавка техничког 

материјала  
31000000-6 

(ел. маш, апарати, опрема 

и потрошни мат., 
расвјета) 

44000000-0 

(грађ. конс. и мат., 
помоћни производи у 

грађ.) 

Директни споразум  
32-8-1-81/21 

„Универзал-до“ 

д.о.о. Добој 
ЈИБ: 

4400121680001 

Вриједност 
уговора 5.469,80 

КМ без ПДВ-а. Рок 

плаћања 30 дана од 
дана испоруке 

робе. Трајање 

уговора до 
28.03.2022. године. 

  
29.03.2021. 

године  
 

У току 
 

4. 

Набавка услуге лепљења 

подне керамике 
45431100-8 

(постављање подних 

плочица)  

Директни споразум 

32-8-2-89/21 

„Универзал-до“ 

д.о.о. Добој 

ЈИБ: 
4400121680001 

Вриједност 

уговора 3.418,80 
КМ без ПДВ-а. Рок 

извршења услуге  

је 30 дана од дана 
достављања 

писмене 

наруџбенице. Рок 
плаћања 30 дана од 

дана завршетка 
услуге. 

  
22.03.2021. 

године 
Реализован   

5. 

Набавка услуге 

постављање зидних 

плочица 

45431200-9 

Директни споразум 

32-8-2-88/21 

„Универзал-до“ 

д.о.о. Добој 

ЈИБ: 

4400121680001 

Вриједност 

уговора 3.418,80 

КМ без ПДВ-а. 

Роба извршења 

  
22.03.2021. 

године  
Реализован.  



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021. ГОДИНЕ ДО 31.03.2021. ГОДИНЕ 

 

У случају оквирног споразума колона 6. се не попуњава 

 

 

 

М.П.                                                                Директор 

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                 ____________________________ 

 
 

 

 

(постављање зидних 
плочица)  

услуге је 30 дана 
од дана 

достављања 

писмене 
наруџбенице. Рок 

плаћања 30 дана од 

дана завршетка 
услуге. 

6. 
Набавка плочица 

44111700-8 

(плочице) 

Директни споразум  

32-8-1-90/21 

„Универзал-до“ 

д.о.о. Добој 

ЈИБ: 
4400121680001 

Вриједност 

уговора 5.906,84 
КМ без ПДВ-а. Рок 

испоруке робе је 24 

сата од дана 
достављања 

писмене 

наруџбенице Рок 
плаћања 30 дана од 

дана испоруке 

робе.  

  
22.03.2021. 

године  
Реализован    

7. 

Набавка и испорука 
поцинчаног бојеног лима  

44172000-6 

(лимови- грађевинарство) 

Директни споразум  

32-8-1-107/21 

„Универзал-до“ 
д.о.о. Добој 

ЈИБ: 

4400121680001 

Вриједност 

уговора 5.038,96 

КМ без ПДВ-а. Рок 
испорукје рок је 24 

сата од дана 

достављања 
писмене 

наруџбенице. Рок 

плаћања 30 дана од 
дана испоруке 

робе.  

  
31.03.2021. 

године  
Реализован   


